

Sisäministeriö

kirjaamo@intermin.fi

sari.mustila@intermin.fi

Viite: hanketunnus SMDno-2016-1495

LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI PELASTULAIN MUUTTAMISESTA JA VÄLIAIKAISESTA MUUTTAMISESTA SEKÄ ERÄIDEN MUIDEN LAKIEN MUUTTAMISESTA

Sisäministeriön pyydettyä 2.11.2017 lausuntoja otsikossa mainitusta luonnoksesta hallituksen esitykseksi Öljy- ja biopolttoaineala ry esittää lausuntonaan seuraavaa.

Ehdotuksen yksi keskeinen osa on öljy- ja aluskemikaalivahinkojen torjuntaan liittyvien tehtävien siirtäminen ympäristöhallinnolta sisäministeriön hallinnonalalle. Tähän liittyen kiinnitämme huomiota siihen, ettei Öljy- ja biopolttoainealaa kuitenkaan ollut sisällytetty lausuntopyynnön varsin laajaan jakeluun. Järjestö edustaa kuitenkin käytännössä kattavasti koko öljyalaa Suomessa öljytuotteiden koko toimitusketjun osalta eikä ole esimerkiksi Elinkeinoelämän Keskusliiton jäsenyhdistys. Tämän vuoksi esitämme, että Öljy- ja biopolttoaineala ry sisällytetään jatkossa myös sisäministeriön lausuntopyyntöjakeluihin sikäli kuin käsiteltävillä asioilla on rajapintoja edustamamme toimialan kanssa.

Ehdotuksen mukaan öljy- ja aluskemikaalivahinkojen torjuntaan kuuluvien tehtävien siirto valmistellaan tehtävien ja vastuun laajana siirtona eikä pelkästään merellisten öljyvahinkojen torjunnan operatiivisen johtamisen osalta, joka olisi tarkoittanut ns. suppeaa siirtoa. Öljy- ja biopolttoainealan käsityksen mukaan kokonaisvaltaista tehtävien ja vastuunsiirtoa koskeva ehdotus on hyvin perusteltu. Erityisesti sitä puoltaa merellisten toimintojen osalta keskeisenä tavoitteena oleva merellisten toimintojen operatiivisen johdon keskittäminen merellä jatkuvasti läsnä olevalle viranomaiselle eli rajavartiolaitokselle.

Kiinnitämme erityistä huomiota siihen, että torjunnan johtovastuun siirtämisellä kokonaan sisäministeriölle ja tehtävien keskittämisellä samalla yhdelle hallinnonalalle tulisi olla toiminnan kustannustehokkuutta parantavia vaikutuksia.

PH/-

12.12.2017

Uudistuksella tulee olla jatkossa myönteisiä vaikutuksia myös valtion talousarvion ulkopuolella toimivan öljysuojarahaston varojen täsmälliseen ja oikeaan kohdentamiseen öljyntorjuntaan siinä määrin kuin kohtuudella on tarpeellista.

ÖLJY- JA BIOPOLTTOAINEALA



Pekka Huttula
varatoimitusjohtaja